
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

13 жовтня  2015 року                                                                                 

 

 

Про внесення змін до бюджету 

м. Гребінки на 2015 рік                                            

 

 
 

                    Відповідно до ст..26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  ст.78 Бюджетного Кодексу України,  

 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до кошторису доходів та видатків загального фонду 

бюджету міста Гребінки на 2015 рік в сумі 219 600 грн., а саме: 

збільшити доходну частину по  

               КФКД 14040000 -  149 300грн.;   

               КФКД 18010600 -    55 800грн.;              

               КФКД 22012500 -    14 500грн..          

та збільшити видаткову частину на такі цілі: 

1. Ямковий ремонт доріг – 20 557грн. 

2. Фінансова підтримка спортивному комплексу – 30 000грн. 

3. Субвенція з місцевого бюджету – 40 000грн. 

4. Електровимірювальні роботи – 4 830грн. 

5. Періодичні видання – 5 100грн. 

6. Придбання водяного насоса – 2 000грн. 

7. Науково-технічне опрацювання архівних документів – 5 308грн. 

8. Передача коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) – 111 805грн. 

 

 

 

                  

                 Міський голова                                                   Ф.Г.Мілевський 


